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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Дополнителна забелешка 5 од Глава 21, наименувание на тарифен број 
2106 и Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

25/10/2023 00:00:00
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BTI Details Report



National Keywords

Производ во форма на капсули наменети за подобрување на квалитетот на 
косата. Состав во 1 капсула: активни супстанции: тиамин (витамин Б1) (како 
тиамин нитрат) 10мг, рибофлавин (витамин Б2) 10мг, ниацин (витамин Б3) 
(како никотинамид) 20мг, витамин Б6 (пиридоксин HCI) 5мг, витамин Б12 
(цијанокобаламин) 2μг, Д-биотин 20μг, пантотенска киселина (калциум 
пантохен) 10мг, железо (железен сулфат) 12мг, цинк (цинк сулфат 
монохидрат) 2мг, холин битартрат 50мг, инозитол 50мг, парамино бензоева 
киселина (PABA) 10мг, квасец (Sacchraromyces Cerevisiae) 100мг, 
хидролизиран желатин во прав 265мг, лецитин (соја лецитин)  20мг, Л-
цистеин хидрохлорид 30 мг, DL-метионин 30 мг, морски колаген 50мг, 
манган (манган сулфат), фолна киселина, бакар (бакар сулфат); помошни 
супстанции: калциум хидроген фосфат, масло од соја, жолт пчелин восок, 
триглицериди (среден ланец), желатин, глицерол, црн железен оксид, 
црвен железен оксид. Препорачана дневна доза: возрасни и деца над 16 
години по една капсула дневно со појадок. Пакување: 30 капсули спакувани 
во 2 ленти со по 15 капсули и картонска кутија.
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